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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Merkez Bankasından enflasyon
açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske
yasağının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı! Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR
yardım

  Medya  Cumhuriyet'ten şok kapatma kararı!

Medya

Cumhuriyet'ten şok kapatma kararı!
Fetullahçı Terör Örgütü’nden (FETÖ) gelen montaj belgeleri gazetesinde
yayınlayan ve Türkiye aleyhinde yaptığı haberlerle bilinen Cumhuriyet
Gazetesi yönetimi önemli bir karara imza attı.
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Fetullahçı Terör Örgütü’nden
(FETÖ) gelen montaj belgeleri
gazetesinde yayınlayan ve Türkiye
aleyhinde yaptığı haberlerle
bilinen Cumhuriyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar ve
gazetenin Ankara Temsilcisi Erdem
Gül’ün tutuklanmasının ardından
gazete hayli zor günler geçiriyor. 

Bir yandan maddi sıkıntılarla baş
etmeye çalışan gazete yönetimi

bir yandan da kendileri için de hayli zor olan kararlar almak zorunda
kalıyor.

NEREYE KADAR SÜRECEKTİ?

Gazete yönetimi, gelinen son süreçte bugün önemli bir karara daha imza
attı.

Bugün çalışanlara da bildirilen bir kararla, yönetim Cumhuriyet Bilim ve
Teknoloji dergisini kapattı. Bu Cuma son sayı çıkacak…

Haftalık yayımlanan Cumhuriyet Bilim Teknik Dergisi' nin (CBT)  Her

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi
Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht
Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki
durumu görüştü.

DÜNYA

Putin’e büyük darbe! En güvendiği
isimler yakalandı
Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki
direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj
timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna
ordusu tarafından gerçekle..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz
çağrı
Rusya’nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil,
Ukrayna’daki çatışmaların sona ermesi için
çağrı yaptı.

DÜNYA
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0084 sn.

cuma Cumhuriyet Gazetesi'nin eki olarak ücretsiz verilmekteydi.
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